

Słupsk, dnia 09.05.2022 r.

ZP.271.22.2022

WYKONAWCY**ODPOWIEDZI DO SWZ**

*w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym prowadzonym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zmianami) na Dostawa mebli, sprzętu, artykułów, akcesoriów oraz narzędzi z przeznaczeniem na wyposażenie Centrum Edukacji Rybnej w Karzcinie
Znak sprawy: ZP.271.22.2022*

Gmina Słupsk reprezentowana przez Wójta Gminy jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu w oparciu o dyspozycje zawarte w art. 284 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. 2021 r. poz. 1129 ze zm), odpowiada na pytania zadane do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

Pytanie 1:

Pytanie do części III zestaw spławikowy:

Czy Zamawiający może sprecyzować parametry kołowrotka? W związku z tym, że ciężar rzutowy to 100-300 g, kołowrotek musi być do tego dostosowany. Czy Zamawiający zaakceptuje kołowrotek o poniższych parametrach:

wielkość: 5000

waga: 320 g

pojemność szpuli: 240 m/0,30 mm; 175 m/0,35 mm; 120 m/0,40 mm

przełożenie: 5,8:1

3 kryte łożyska ze stali nierdzewnej + 1 rolkowe

nawój: 93 cm

nawój Varispeed II

maksymalna siła hamowania: 8,5 kg

pojedyncza korbka

perfekcyjnie pracujący hamulec o szerokim zakresie regulacji

Odpowiedź 1:

Zamawiający akceptuje kołowrotek o powyższych parametrach.

Pytanie 2:

Pytanie do części III rower dziecięcy :

Czy opis roweru nie posiada błędnego opisu w pozycji opony podano:700x 38 .

Wszystkie parametry poza rozmiarem ramy są identyczne, jak dla specyfikacji ROWERU MĘSKIEGO,

Czy nie nastąpiła tutaj jakaś pomyłka?

Czy Zamawiający zaakceptuje rower:

rower górski dla dzieci od 6 do 9 lat (120 do 135 cm), 20"

Waga 11.70 kg, rama aluminium, widelec amortyzowany, napęd 1x 6, mechanizm korbowy 140 mm OPONY SkinWall, dętki 20-calowe o przekroju od 1,7 do 2,2, wentyl schrader.

TYP HAMULCÓW Tarczowe mech.

HAMULEC PRZEDNI tarczowy mechaniczny

HAMULEC TYLNY V-Brake

KIEROWNICA 520 mm

MOSTEK aluminium

WSPORNIK SIODEŁKA aluminium

Siodło Sport oraz sztyca z aluminium dla większego komfortu.

Odpowiedź 2:

Zamawiający akceptuje rower o powyższych parametrach.

Pytanie 3:

Dotyczy przedmiotu zamówienia: Meble kuchenne pod zabudowę.- Czy Zamawiający wymaga aby fronty akrylowe były w macie czy w połysku? Ma to wpływ na cenę ostateczną zestawu.

Odpowiedź 3:

Zamawiający wymaga frontów w macie.

Pytanie 4:

Dot. Szafa dwudrzwiowa. Materiał szafy ma być to płyta mdf. Pytanie brzmi czy zamawiającemu chodzi o płytę mdf lakierowaną czy akrylową, matową czy połyskową?

Odpowiedź 4:

Zamawiającemu chodzi o płytę akrylową w macie.

Pytanie 5:

Dot.

Szafa dwudrzwiowa. Które elementy szafy mają być z płyty mdf? Czy zamawiającemu chodzi tylko o front czy również o boki ?

Odpowiedź 5:

Zamawiającemu chodzi o fronty i boki.

Wójt
Barbara Dykier

Otrzymują:

1. Strona internetowa Zamawiającego.
2. Wykonawcy ubiegający się o zamówienie,
3. A/a.